РЕШЕНИЕ

25.11.2017  № 2-9

О назначении публичных
слушаний

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края и решением Совета депутатов Куканского сельского поселения от 23.06.2005 «Об утверждении Положения»,  Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по инициативе Совета депутатов Куканского сельского поселения по  вопросам:
	1.1. О  проекте  бюджета Куканского  сельского поселения на 2018 год                                                                                    и на плановый период 2019 и 2020 годов
1.2. О проекте решения Совета депутатов «Об  изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района.
2. Публичные слушания назначить на 08 декабря 2017 г. на 14 – 00 часов в здании Библиотеки с.Кукан.
3.Утвердить организационный комитет (далее -Оргкомитет) по проведению публичных слушаний в составе:
Зибницкой Ларисы Васильевны – депутата Совета депутатов, руководитель Оргкомитета;
Луценко Анны Андреевны– главного специалиста администрации;
Полухиной Лидии Сергеевны - заместителя председателя Совета депутатов;
Чупрова Владимиров Юрьевича - депутата Совета депутатов.
4.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                      С.С. Полухин
Глава сельского поселения                                                         И.С. Кузнецов